Municipalidad de
Bolivar

R.A.F.A.M.

(POR PROCEDENCIA)
CONSOLIDADO
Del 01/01/2024 al 31/12/2024

ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE RECURSOS

Hoja: 1 de 1

26/03/2025 10:16

Ejercicio: 2024

Procedencia - Rubro

Recurso
Estimado

Modifica
ciones

Recurso
Vigente

Recurso
Devengado

Dif. entre
Vigente y
Devengado

Recursos
Percibido

Dif. entre
Devengado y
Percibido

Origen Municipal
De libre disponibilidad

Afectados
Total Origen Municipal

Origen Provincial
De libre disponibilidad

Afectados
Total Origen Provincial

Origen Nacional
Afectados

Total Origen Nacional

TOTAL GENERAL

2.936.575.114,40
103.450.000,00

3.040.025.114,40

3.185.642.256,20
648.192.125,71

3.833.834.381,91

6.332.235.815,34
6.332.235.815,34

13.206.095.311,65

5.405.870.505,22
26.768.051,89

5.432.638.557,11
14.320.318.469,29
2.262.445.979,55

16.582.764.448,84

525.911.572,30
525.911.572,30

22.541.314.578,25

8.342.445.619,62
130.218.051,89

8.472.663.671,51
17.505.960.725,49
2.910.638.105,26

20.416.598.830,75

6.858.147.387,64
6.858.147.387,64

35.747.409.889,90

11.169.895.052,46
52.976.946,26

11.222.871.998,72
17.505.960.725,49
2.641.673.762,69

20.147.634.488,18

5.193.860,36
5.193.860,36

31.375.700.347,26

-2.827.449.432,84
77.241.105,63

-2.750.208.327,21
0,00
268.964.342,57

268.964.342,57

6.852.953.527,28
6.852.953.527,28

4.371.709.542,64

8.342.445.619,62
650.042,90

8.343.095.662,52
17.505.960.725,49
2.641.673.762,69

20.147.634.488,18

5.193.860,36
5.193.860,36

28.495.924.011,06

2.827.449.432,84
52.326.903,36

2.879.776.336,20
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

2.879.776.336,20

Filtro aplicado: Ejercicio: 2024 - Fechas: 01/01/2024 al 31/12/2024




